

Årsredovisning

för

Ljunggren Läkarvård AB

559017-7266

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Ljunggren-Weidmann, Styrelseledamot
2023-07-25

Styrelsen för Ljunggren Läkavård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten jobbar med konsultverksamhet inom medicin och omvårdnad, bolaget hyr ut läkarkompetens, främst inom primärvården. Därtill utför även bolaget konsulttjänster inom redovisning. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft möjlighet att hyra ut sina tjänster i större utsträckning vilket syns på omsättningsökningen jämfört med föregående år. Företagsledningen gör bedömningen att omsättningen kommer att sjunka väsentligt under nästkommande räkenskapsår på grund av bemanningsbrist i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	681	469	0	16
Resultat efter finansiella poster	56	175	-16	-2
Soliditet (%)	32,1	58,1	100,0	100,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av att vi har kunnat bemanna fler konsultuppdrag då styrelseledamoten har arbetat mer i bolaget i år än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 122	142 609	206 731
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		42 609	-42 609	0
Utdelning vid extrastämma		-50 000		-50 000
Årets resultat			41 922	41 922
Belopp vid årets utgång	50 000	6 731	41 922	98 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 731
årets vinst	41 922
	48 653
disponeras så att	
i ny räkning överföres	48 653
	48 653

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		681 056	469 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		681 056	469 096
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 722	-69 664
Personalkostnader	2	-545 706	-224 240
Summa rörelsekostnader		-625 428	-293 904
Rörelseresultat		55 628	175 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	0
Summa finansiella poster		143	0
Resultat efter finansiella poster		55 771	175 192
Resultat före skatt		55 771	175 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 849	-32 583
Årets resultat		41 922	142 609

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

108 000

108 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

108 000

108 000

Summa anläggningstillgångar

108 000

108 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

15 100

Övriga fordringar

54 904

55 028

Summa kortfristiga fordringar

54 904

70 128

Kassa och bank

Kassa och bank

144 480

177 486

Summa kassa och bank

144 480

177 486

Summa omsättningstillgångar

199 384

247 614

SUMMA TILLGÅNGAR

307 384

355 614

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 731

14 122

Årets resultat

41 922

142 609

Summa fritt eget kapital

48 653

156 731

Summa eget kapital

98 653

206 731

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 740

730

Skatteskulder

38 124

28 547

Övriga skulder

166 867

119 606

Summa kortfristiga skulder

208 731

148 883

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

307 384

355 614

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Anläggningstillgångar är upptagna till anskaffningsvärde och nedskrivningsprövning har gjorts vid bokslutsdatum. Eventuell kommentar notas.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bolaget äger inga tillgångar som skrivs av per 2023-04-30.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0,75	0,5

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	108 000	0
Tillkommande fordringar	0	108 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 000	108 000
Utgående redovisat värde	108 000	108 000

Avser kapitalförsäkring, värde per juli månad då bokslut upprättas uppgår till cirka 98 000. Styrelsens bedömning är att värdet inom en överskådlig framtid kommer att återställas och därmed görs ej en nedskrivning i år.

Anna Ljunggren-Weidmann
Anna Ljunggren-Weidmann
Styrelseledamot